

Årsredovisning
för
BC KYLTRANSPORTER AB
556829-4325

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Carlström, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för BC KYLTRANSPORTER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransporter, godstrafik mm.

Företaget har sitt säte i Tanumshede.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2024 sa vi upp ett stort samarbetsavtal och eftersom vi inte lyckades ersätta den kunden med andra körningar har det inneburit en kraftig minskad omsättning för år 2024. Trots att styrelsen jobbat hårt med en omorganisation och med att sänka kostnaderna redovisar vi en stor förlust för 2024 och det negativa resultatet har också medfört att likviditeten försämrats avsevärt. Vi har under 2024 försökt avyttra en del inventarier men då andrahandsmarknaden varit dålig har det medfört resultatmässigt dåliga affärer (nettoförlust på 750 000 kr) samt att vi inte lyckats sälja så mycket inventarier som vi försökt och önskat.

Lönsamhetsproblemen har fortsatt de första fyra månaderna på år 2025 och vi redovisar en stor förlust även för den perioden. Omsättningen har under den perioden sjunkit med 56 % mot föregående år. Genom att sälja av en del inventarier har vi lyckats frigöra kapital för att klara likviditeten men den är väldigt ansträngd. Vi har dock under hela 2025 fortsatt med vårt hårda arbete med omorganisation, kostnadsbesparingar samt insatser för att öka omsättningen och det verkar ha gett resultat då maj 2025 visar på en liten vinst utan vinst vid försäljning av inventarier. Även juni ser positivt ut och vi gör därför bedömningen att vi lyckats få till ett trendbrott. Utifrån ovanstående är vår bedömning att våra genomförda insatser samt vårt fortsatta arbete med att anpassa kostnaderna till verksamhetens lägre omsättning är tillräckligt för att säkerställa den fortsatta driften av bolaget.

Under räkenskapsåret har även ett krav på en sanktionsavgift från Transportstyrelsen inkommit på 1% av årsomsättningen för 2022 vilket innebär en avgift på ca 400 tkr. Detta krav har dock överklagats till förvaltningsrätten där dom inte ännu fastställts och därmed har detta inte tagits i beaktande per 241231

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	36 022	50 531	40 272	21 294
Resultat efter finansiella poster	-2 669	1 503	2 051	453
Soliditet (%)	11	18	15	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 722 666	388 243	2 210 909
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		388 243	-388 243	0
Årets resultat			-655 358	-655 358
Belopp vid årets utgång	100 000	2 110 909	-655 358	1 555 551

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 110 909
årets förlust	-655 358
	1 455 551
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 455 551
	1 455 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 022 080	50 530 663
Övriga rörelseintäkter		438 624	580 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 460 704	51 111 592
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-25 067 656	-37 279 637
Övriga externa kostnader		-3 147 720	-2 813 770
Personalkostnader	2	-5 638 382	-5 425 388
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 495 378	-3 228 168
Övriga rörelsekostnader		-1 007 213	-197 941
Summa rörelsekostnader		-38 356 349	-48 944 904
Rörelseresultat		-1 895 645	2 166 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	2 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-773 830	-666 342
Summa finansiella poster		-773 389	-663 712
Resultat efter finansiella poster		-2 669 034	1 502 976
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 013 676	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		2 013 676	-1 000 000
Resultat före skatt		-655 358	502 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 733
Årets resultat		-655 358	388 243

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	3	10 316 877	13 427 218
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	470 866	500 691
Summa materiella anläggningstillgångar		10 787 743	13 927 909

Summa anläggningstillgångar

10 787 743

13 927 909

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 305 947	5 385 578
Övriga fordringar		60 059	31 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		633 051	737 502
Summa kortfristiga fordringar		2 999 057	6 154 533

Kassa och bank

Kassa och bank		2	1 330 326
Summa kassa och bank		2	1 330 326
Summa omsättningstillgångar		2 999 059	7 484 859

SUMMA TILLGÅNGAR

13 786 802

21 412 768

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 110 909

1 722 666

Årets resultat

-655 358

388 243

Summa fritt eget kapital

1 455 551

2 110 909

Summa eget kapital

1 555 551

2 210 909

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

2 013 676

Summa obeskattade reserver

0

2 013 676

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

3 311 440

6 781 377

Övriga skulder

0

100 000

Summa långfristiga skulder

3 311 440

6 881 377

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

659 276

0

Övriga skulder till kreditinstitut

4 227 448

3 806 770

Leverantörsskulder

1 539 605

3 271 822

Skatteskulder

81 808

111 183

Övriga skulder

1 470 002

1 116 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

941 672

2 000 682

Summa kortfristiga skulder

8 919 811

10 306 806

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 786 802

21 412 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och inventarier: 3-10 år
Förbättringsutgifter annans fastighet: 20 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier består i huvudsak av lastbilar med tillhörande utrustning. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde vid inköp gjorda från 2015 och därefter.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av Förvaltningsberättelsen så har lönsamhetsproblemen fortsatt de första fyra månaderna år 2025 och omsättningen har under den perioden sjunkit med 56 % mot föregående år. Genom att sälja av en del inventarier har vi lyckats frigöra kapital för att klara likviditeten men den är nu mer ansträngd än tidigare. Vi har dock under hela 2025 fortsatt vårt hårda arbete med omorganisation, kostnadsbesparingar samt insatser för att öka omsättningen och det verkar ha gett resultat då maj 2025 visar på en liten vinst utan vinst vid försäljning av inventarier. Även juni ser positivt ut och vi gör därför bedömningen att vi lyckats få till ett trendbrott. Utifrån ovanstående är vår bedömning att våra genomförda insatser samt vårt fortsatta arbete med att anpassa kostnaderna till verksamhetens lägre omsättning är tillräckligt för att säkerställa den fortsatta driften av bolaget.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 691 099	20 569 305
Inköp	5 528 000	4 078 114
Försäljningar/utrangeringar	-9 086 077	-956 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 133 022	23 691 099
Ingående avskrivningar	-10 263 881	-7 384 291
Försäljningar/utrangeringar	3 913 289	323 002
Årets avskrivningar	-3 465 553	-3 202 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 816 145	-10 263 881
Utgående redovisat värde	10 316 877	13 427 218

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 491	424 647
Inköp	0	171 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	596 491	596 491
Ingående avskrivningar	-95 800	-70 224
Årets avskrivningar	-29 825	-25 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 625	-95 800
Utgående redovisat värde	470 866	500 691

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder som avser flera poster om totalt 7 538 888 kronor (10 631 918 kr fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 311 440	6 781 377
Övriga skulder	0	0
	3 311 440	6 781 377
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 227 448	3 806 770
Övriga skulder	0	43 771
	4 227 448	3 850 541

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	659 276	0

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 351 868	12 489 312
	10 251 868	13 389 312

Tanumshede 2025-06-26

Björn Carlström
Björn Carlström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

4R Ekonomi AB

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
